m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0001402. 24- 07-2024. h. 11: 33

//%WMP/ZO %/// Q%W%Mﬁﬂ e Q/é/ t,/%///fa
%&0 L%&/ oo %&%ﬂé /ry& /o D% ircr
W V- loutite Fositriade o Fopperia

IMPERIA, data segnatura
IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 27/01/2022, sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli a.s. 2022/23, 2023/24, 2024/25 con I'intesa del 27/06/2024;

VISTA la nota prot. n. 101933 del 04/07/2024, con cui sono stati fissati i termini per la presentazione delle
domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria;

ESAMINATE Ie domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria per questa Provincia, prodotte dagli
interessati per I'a.s. 2024/25;

DISPONE

E’ pubblicata la seguente graduatoria provinciale degli aspiranti (personale A.T.A.) all’assegnazione
provvisoria per I'anno scol. 2024/25:

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALL'UTILIZZAZIONE

PROFILO: DIRETTORE SGA: punti
1) CAVASSA Alice 120
tit. c/o 1IS polo Tecnologico Imperia (IM)

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALLASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE:

PROFILO: DIRETTORE SGA: punt. x Comune ricong. punt. x altri Comuni

1) CAVASSA Alice
tit. c/o IS polo Tecnologico Imperia (IM) 48 (Sanremo) 0

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALLASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE:

PROFILO: ASS. AMM.VI: punt. x Comune ricong. punt. x altri Comuni

1)SCARATO Emiliana
tit. c/o 1IS Ruffini di IMPERIA 24 (Pieve di Teco)
Prec. per eta

2)CAPPATO Stefania
tit. c/o IC Pastonchi 24 (Sanremo)

3)TALLONE Marco
tit. c/o 1IS Polo Tecnologico Imperia 24 (Pieve di Teco)

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40
usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it




(,,///%MP/W' %/// Q/f%/&lﬁ/l'&%ﬂ e Q/é/ t,/%///fa
%&0 L%&/ oo %&%ﬂé /ry& /o D% ircr
Weir V" lintite Toritnide o Ioppori

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALLASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE:

PROFILO: ASS. TECNICI: punt. x Comune ricong. punt. x altri Comuni
1)BRICHIERI COLOMBI Carlo

tit. c/o Liceo Cl. Cassini di SANREMO (IM) 40 (Imperia) 16

Area AR02

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALLASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE:

PROFILO: COLL SCOL. punt. x Comune ricong. punt. x altri Comuni
1) SITA Paola
tit. c/o 11S Colombo di SANREMO (IM) 24 (Imperia) 0

Avverso la suindicata graduatoria, ai sensi dell’art.20 del CCNI citato nelle premesse, & ammesso motivato
reclamo al Dirigente di questo Ambito Territoriale entro 5 giorni dalla data di affissione all’Albo/Sito della
medesima.

IL DIRIGENTE
Dott. Roberto CAMPAGNA

Firmato
Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI dlgltalmente da
Alle 00. SS. - LORO SEDI CAMPAGNA
All'Ufficio per la pubblicazione Sito - SEDE ROBE RTO
Z C=IT

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40
usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it



		2024-07-24T08:34:54+0000
	CAMPAGNA ROBERTO


		2024-07-24T11:33:38+0200
	protocollo




